АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

 «__» _________ 2021г.	                                                                                        № ____
с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.06.2020 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), Федеральный закон от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.06.2020 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
- дополнить пункт 24 приложения к постановлению подпунктом 4) следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

Глава сельского поселения Солнечный                                                                  И.В. Наумов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
на проект постановления администрации с.п. Солнечный
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.06.2020 № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	№
	Наименование службы, должность

Ф.И.О.

Подпись

Замечания
	Дата
визирования

	вх.
	исх.

	1.
	Зам. главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля
	Р.Г. Игнатенко

	2.
	Управляющий делами
	М.П. Дмитриева

	3.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Ю.В. Пенкина

Исполнитель: начальник  отдела ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля И.А. Папина ____________

Рассылка:
- отдел ЖКХ, благоустройства территории и жилищного контроля               _______________